裝

訂

線

社團法人台灣長照護理學會 函

地  址：110 台北市信義區吳興街 250 號台北醫學大學

護理學院 A1415H 室

聯 絡 人：陳琼香

聯絡電話：(02)6636-2995

電子信箱：tltcna2017@gmail.com

受文者：如正、副本受文單位

發文日期：中華民國108 年 07 月 30 日

發文字號：長照護字第108053號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：108年度參與視訊機構一覽表

主旨：本會辦理 108年度「長期照顧醫事人員暨照顧管理人員專業課程繼

續教育訓練計畫」護理人員 Level II課程，即日起開始報名，敬請

查照並鼓勵所轄(屬)相關單位人員參與。

說明：

  一、108年度「長期照顧醫事人員暨照顧管理人員專業課程繼續教育訓

練計畫」護理人員 Level II課程開課日期及報名日期如下：

      (一)第一梯次：108年 08月 30、31日、09月 06、07日

      (二)第二梯次：108年 09月 19、20、27、28日

      (三)第三梯次：108年 10月 15、16、22、23日

      (四)第四梯次：108年 10月 25、26、11月 01、02日

      (五)第一、二梯次報名時間：108年 07月 24日 00:00 開放報名

      (六)第三、四梯次報名時間：108年 08月 14日 00:00 開放報名

  二、本次課程同步連接視訊場，今年度參與視訊機構及梯次詳如附件。

  三、本次課程全程免費，欲參加人員請於台灣長照護理學會網站-學術

活動 http://www.tltcna.com.tw/event.php 報名，額滿為止。

正本：臺北市立萬芳醫院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院、高雄醫學大學附設中和紀念

醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院

副本：

理事長

正本